
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 
เรื่อง  กำหนดฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 

................................................ 

เพื ่อให้การบริหารงานของอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. 2551
ประกอบกับมติคณะกรรมการอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม  ในการประชุมครั้งที่ 
1/2566  เมื่อวันที่ 8 เมษายน 2566  จึงออกประกาศกำหนดฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรม
สังคม ดังนี้  

1. ฝ่ายบริหารสำนักงาน
2. ฝ่ายแผนและยุทธศาสตร์
3. ฝ่ายโครงสร้างพื้นฐานและบริการ
4. ฝ่ายกิจการพิเศษและสื่อสารองค์กร
5. ฝ่ายส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรมสู่ภาคเอกชน
6. ฝ่ายพัฒนาผู้ประกอบการนวัตกรรมรุ่นใหม่
7. ฝ่ายส่งเสริมเทคโนโลยีและนวัตกรรมสู่ชุมชน

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ   วันที่    พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕66 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ        

๑๕



ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 
เรื่อง  กำหนดฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 

................................................ 

เพื ่อให้การบริหารงานของอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. 2551
ประกอบกับมติคณะกรรมการอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม  ในการประชุมครั้งที่ 
1/2566  เมื่อวันที่ 8 เมษายน 2566  จึงออกประกาศกำหนดฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรม
สังคม ดังนี้  

1. ฝ่ายบริหารสำนักงาน
2. ฝ่ายแผนและยุทธศาสตร์
3. ฝ่ายโครงสร้างพื้นฐานและบริการ
4. ฝ่ายกิจการพิเศษและสื่อสารองค์กร
5. ฝ่ายส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรมสู่ภาคเอกชน
6. ฝ่ายพัฒนาผู้ประกอบการนวัตกรรมรุ่นใหม่
7. ฝ่ายส่งเสริมเทคโนโลยีและนวัตกรรมสู่ชุมชน

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ   วันที่    พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕66 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ        

๑๕


